PHILIPS Ly

Lighting

Die einfachste
Umstellung auf
angenehmes, weilles
Licht

MASTER CityWhite CDO-TT Plus

MASTER CityWhite CDO-TT Plus ist ideal fur die AuBenbeleuchtung mit
angenehmem weil3en Licht geeignet

Vorteile

- Attraktives Licht flr eine schone Atmosphéare und erhohtes Sicherheits- und
Wohlbefinden

- Einfache Umstellung von gelbem Licht (SON/NAV) auf wei3es Licht ohne
zusatzliche Kosten

Merkmale

- Rohrenformiger, transparenter Auenkolben

- ,Plus“-Konzept flr starke Helligkeit und verbesserte Lichtstromstabilitat
- Warmweiles Licht mit hoher Farbwiedergabe

- Dimmbar an den dafur zugelassenen EVGs

Anwendung

- Fur dekorative Beleuchtung von FuBgangerzonen, Innenstatdten und
Wohngebieten

- Fur Allgemeinbeleuchtung von StraBen, Wohngebieten, Parkplatzen und in der

Industrie
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MASTER CityWhite CDO-TT Plus

Hinweise

- Nur fur geschlossene Leuchten, auch wahrend des Tests (IEC 61167, IEC 62035, IEC 60598)
- Nur mit geeignetem Vorschaltgerat zu betreiben (empfohlen HID-PV/ HID-DV CDO)

- Nur mit "End of Life" Abschaltung (IEC 61167, IEC62035)

- Bei einem Lampenplatzer muss die Leuchte heille Lampenteile sicher zurtckhalten.

Versions
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MASTER CityWhite CDO-TT Plus 70W E27 LPPR CDO-TT 0002 LPPR CDO-TT 0004
Abmessungsskizzen
D Product D (max) O L C (max)
" MASTER CityWh CDO-TT Plus 100W/828 E40 47mm  85mm 132mm 211 mm

MASTER CityWh CDO-TT Plus 150W/828 E40 47mm  10mm  132mm 21T mm
MASTER CityWh CDO-TT Plus 150W/942 E40 46mm 10mm 132mm 21T mm

m* MASTER CityWh CDO-TT Plus 250W/830 E40 47 mm 12,1mm 157 mm 257 mm
O
3
i
[
—
-
4 Product D(max) O L C (max)
MASTER CityWh CDO-TT Plus 50W/828 E27 36 mm 525mm 102mm 156 mm
/—\ﬁr y /
MASTER CityWh CDO-TT Plus 70W/828 E27 36 mm 715 mm 102 mm 156 mm
q} MASTER CityWh CDO-TT Plus 70W/942 E27 36 mm 775 mm 102 mm 156 mm
Q

([
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MASTER CityWhite CDO-TT Plus

Allgemeine Informationen

Betriebsstellung UNIVERSAL
Lichtregelung und Dimmen

Dimmbar Ja
Mechanik und Gehduse

Kolbenausfiihrung Klar

Allgemeine Informationen

Order Code
59679100
59675300
12030800
12032200

Full Product Name

MASTER CityWhite CDO-TT Plus 70W/942 E27

MASTER CityWhite CDO-TT Plus 150W/942 E40

MASTER CityWhite CDO-TT Plus 70W/828 1SL/12

MASTER CityWhite CDO-TT Plus 100W/828 E40

Lichttechnische Daten

Order Code
59679100

59675300

12030800

12032200

12034600

12197800

18561100

Sockel
E27
E40
E27
E40

Farbkoordinate X Farbkoordinate Y

Full Product Name (Nom)
MASTER CityWhite CDO- 0,371
TT Plus 70W/942 E27

MASTER CityWhite CDO- 0,371
TT Plus 150W/942 E40

MASTER CityWhite CDO- 0,447
TT Plus 70W/828 1SL/12
MASTER CityWhite CDO- 0,447
TT Plus 100W/828 E40

MASTER CityWhite CDO- 0,447
TT Plus 150W/828 E40

MASTER CityWhite CDO- 0,434
TT Plus 250W/830 E40

MASTER CityWhite CDO- 0,447

TT Plus 50W/828 E27

Betrieb und Elektrik

Order Code
59679100

59675300

12030800

12032200

Full Product Name

MASTER CityWhite CDO-TT Plus
70W/942 E27

MASTER CityWhite CDO-TT Plus
150W/942 E40

MASTER CityWhite CDO-TT Plus
70W/828 1SL/12

MASTER CityWhite CDO-TT Plus
100W/828 E40

Mechanik und Gehause

Order Code
59679100

Full Product Name

(nom.)

0,366

0,366

04

0.4

04

0,398

04

Lichtfarbe

Kaltweil} (CW)

Kaltweil} (CW)

Warmweil3
(Ww)
Warmweif3
(Ww)
Warmweif3
(Ww)
Warmweil3
(Ww)
Warmweil}

(Ww)

Spannung (Nom) Systemleistung

96V

97V

91V

ooV

MASTER CityWhite CDO-TT Plus 70W/942 E27
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740 W

150,0 W

735W

99,0 W

Kolbenform

T35

Sockel
E40
E40
E27

Lichtstrom

7.500 Im

16.100 Im

7.750 Im

10.450 Im

16.400 Im

28.400 Im

5.500 Im

Spannung (Nom) Systemleistung

Order Code Full Product Name
12034600 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 150W/828 E40
12197800 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 250W/830 E40
18561100 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 50W/828 E27
Ahnlichste Farbwiedergabeindex Nennlichtausbeute
Farbtemperatur (CRI) (Nom)
4200 K 90 101 Im/W
4200 K 91 107 lm/W
2800 K 86 105 Im/W
2800 K 88 106 Im/W
2800 K 87 110 lm/W
3000 K 88 13 Im/W
2800 K 84 104 Im/W
Order Code Full Product Name
12034600 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 99V
150W/828 E40
12197800  MASTER CityWhite CDO-TT Plus 99V
250W/830 E40
18561100 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 83V
50W/828 E27
Order Code  Full Product Name
59675300 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 150W/942 E40

148,5W

250,0 W

530w

Kolbenform

T46
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MASTER CityWhite CDO-TT Plus

Order Code  Full Product Name Kolbenform Order Code  Full Product Name Kolbenform
12030800 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 70W/828 1SL/12 T35 12197800 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 250W/830 E40 T46
12032200 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 100W/828 E40 T46 18561100 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 50W/828 E27 T31
12034600 MASTER CityWhite CDO-TT Plus 150W/828 E40 T46

Genehmigung und Anwendung
Order Full Product Energieverbrauch Quecksilbergehalt Quecksilbergehalt 150° 180° 150°
Code Name kWh/1.000 Std. (max.) (Nom)

59679100 MASTER 74 kWh 6,6 mg 6,6 mg

1207 120°

CityWhite
90° 90°

CDO-TT Plus
70W/942
E27 60° 10 60°

59675300 MASTER 150 kWh 13mg 12,6 mg 15(

L
CityWhite (cd/1000lm)  0° L.O.R=1.01
150° 180° 150°

CDO-TT Plus

150W/942 120°

E40

12030800 MASTER 74 kWh 7.8 mg 7,8 mg

90° 90°

S,
e RS

60°
70W/828

1SL/12

;
(cdM000im)  0° LO.R=1.00
12032200 MASTER 99 kWh 12mg 1,6 mg 150° 180°  150°

CityWhite
CDO-TT Plus 120° 120°
100W/828
E40 90° 90°
12034600 MASTER 149 kWh 15,8 mg 15,8 mg

CityWhite 60° 60°

CDO-TT Plus

a—o—g

150W/828 (cd/1000lm)  0° L.O.R=1.02
150° 180° 150°

E40

12197800 MASTER 250 kWh 25mg 253 mg
CityWhite
CDO-TT Plus
250W/830
E40
18561100 MASTER 53 kWh 54mg 54 mg

CityWhite

(cdiMoo0im)  0° LO.R=1.03

CDO-TT Plus 150° 180° 150°

50W/828
E27

150° 180° 150°

1207 120°

(cd/1000lm)  0° L.O.R=1.03

90° 90°

60° 101 60°

15
L
(cd/1000lm)  0° L.O.R=1.01
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MASTER CityWhite CDO-TT Plus

150° 180° 150° 150° 180° 150° 150° 180° 150°
120° 120° 120°
90° 90° 90°
5
60° 60° 60° 1(‘)
. Lo
(cd/1000lm)  0° L.O.R=1.00 (cd/1000Im) 0° L.O.R=1.00 (cd/1000Im) 0° L.O.R=1.00
© 2023 Signify Holding Alle Rechte vorbehalten. Signify gibt keine Zusicherungen und Gbernimmt keine Garantie
bezuglich der Richtigkeit oder Vollstandigkeit der in diesem Dokument enthaltenen Informationen und haftet nicht fur
Handlungen, die im Vertrauen darauf ausgefiuihrt werden. Die in diesem Dokument vorgestellten Informationen sind,
sofern keine anderslautende Vereinbarung mit Signify besteht, nicht als kommerzielles Angebot gedacht und sind
nicht Teil eines Angebots oder Vertrags. Alle Marken sind Eigentum der Signify Holding bzw. ihrer jeweiligen www lighting.philips.com

- A Attt D A i b a =

120°

90°

60°



